



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR
tel.: + 420 585 086 111, 511
Fax: + 420 585 012 953
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., oblastní pobočka v Olomouci
č.účtu:

Datum vystavení:

12.4.2017

Vystavil:**č.j.****č. obj.:**

000213/17/O/OŽP

Dodací lhůta:

13.4.2017

Dodavatel:

RAUDO - výrobní družstvo invalidů
Uničovská 370/19
78701 Šumperk
IČO: 26842998

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Objednáváme u Vás: Odparník PCIT Ecolure ks 50,000 x 220,50 21% 46,305 =13 340,25 Kč Odparník ID Ecolure ks 50,000 x 216,90 21% 45,549 =13 122,45 Kč Pletivo uzlové lesnické - 1500/13/15/1,6/2,0 m 300,000 16,00 21% 3,36 =5 808,00 Kč Cena celkem: 26.670,20 Kč + 21 %DPH (5.600,80 Kč) = 32.271,-Kč	32271,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	32271,00 CZK

27.04.2017

Podpis správce rozpočtu
Datum

27.04.2017

Podpis příkazce operace
Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

